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Derinkuyu'da Kabak 
kırım ve fasulye 
yolum ücretleri 
yapılan toplantı 
sonrasında 
 belli oldu.

Ağaca çarpan otomobil Ağaca çarpan otomobil 
devrildi: 1 ağır 5 yaralıdevrildi: 1 ağır 5 yaralı

Ağaca çarpan otomobil 
devrildi: 1 ağır 5 yaralı

Kabak kırım ve fasulyeKabak kırım ve fasulye
yolum ücretleri belli olduyolum ücretleri belli oldu

Kabak kırım ve fasulye
yolum ücretleri belli oldu

DEVAMI
SAYFA 5'TE

Nevşehir'in 
Gülşehir ilçesinde 

ağaca çarparak 
devrilen otomobilde 

bulunan 5 kişi 
yaralandı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

Acıgöllü "kaplumbağa terbiyecisi"
30 kaplumbağayı elleriyle besliyor
Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde emekli fırın ustası Metin Vural 
(60), bir caminin bahçesini ve çevresini mesken tutan 
yaklaşık 30 kaplumbağayı her sabah marulla besliyor.

Vali Fidan esnaf
ziyaretlerine devam ediyor

Nevşehir Valisi 
Ali Fidan, esnaf 
ziyaretleri 
kapsamında 
beraberindeki 
heyet ile birlikte 
ziyaretlerde 
bulundu.

NTSO'dan 'Yükselen Markalar
Türkiye' projesine davet

Nevşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası 
(NTSO), kadın 
girişimcilerin 
küresel ölçekte 
markalaşmalarını 
sağlamak 
amacıyla hayata 
geçirilen "Yükselen 
Markalar Türkiye" 
projesine katılım 
çağrısında 
bulundu.

“Kadın cinayetlerinin
sıradanlaştırılmasına

müsaade etmeyeceğiz”

Ürgüp
Belediyesi’nden

dilenci operasyonu
Ürgüp Zabıta Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların 
dini, vicdani ve insani duygularını istismar eden 

dilencilere yönelik uygulamalarına devam ediyor.

CHP Osmaniye Milletvekili ve Kadın Kolları Genel Başkanı 
Kaya, “Ateş çemberinin içerisinde kalan kadınlar var.” dedi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
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NTSO tarafından yapılan 
açıklamaya göre, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) 

İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu'nun 
öncülüğünde başlatılan "Yükselen 
Markalar Türkiye" projesine, kendi 

ürünlerini üreterek satışa başlamış kadın 
girişimcilerin katılımı hedefleniyor. 
Proje kapsamında, katılımcıların 
ürünlerine markalaşma desteği 
sağlanacak, kültürel öğeleri taşıyan 
ürünlerin tasarımı, sergilenmesi ve 
pazarlanması teşvik edilecek.
Projenin amacı, yurtdışında bilinen 
küresel markalar oluşturarak katma 
değeri yüksek ürünlerin ihracatını 
artırmak olarak açıklandı.
Proje İstanbul Ticaret Odası'nın 
desteğiyle Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) İstanbul Kadın Girişimciler 
Kurulu ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB ) yetkilileri tarafından 
yürütülecek projede katılımcılara uzman 
iş insanları tarafından eğitimler ve 
mentorluk hizmeti sunulacak.
Son başvuru tarihi 15 Eylül olarak 
duyurulan proje için moda, tekstil, 
kozmetik, kültürel ürünler ve gıda 
sektörlerinden kadın girişimcilerin 
başvuruları bekleniyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO), kadın girişimcilerin küresel
ölçekte markalaşmalarını sağlamak amacıyla hayata geçirilen
"Yükselen Markalar Türkiye" projesine katılım çağrısında bulundu.

NTSO'dan 'Yükselen Markalar Türkiye' projesine davet

Başkan Arı, Nissa Buklet Fabrikası'nda incelemelerde bulundu
Başkan Arı, Nissa Buklet Fabrikasında üretimine başlanacak yeni ürünleri
inceleyerek şirketin üretim ve pazarlama faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Nevşehir Belediyesi Turizm ve 

Spor A.Ş bünyesinde faaliyetlerini 
sürdüren ve turizm sektöründeki 
konaklama tesisleri için terlik, şampuan, 
sabun ve saç kremi gibi buklet ürünlerin 
üretiminin gerçekleştirildiği Nissa Buklet 
Fabrikası'nda incelemelerde bulundu.
Fabrikanın üretim tesislerini gezerek 

çalışanlarla bir süre sohbet eden Başkan 
Arı, daha sonra şirketin üretim ve 
pazarlama faaliyetleri hakkında Nevşehir 
Belediyesi Turizm ve Spor A.Ş 
yöneticilerinden bilgi aldı.
Başkan Arı'ya, Nissa Buklet Fabrikası'ndaki 
incelemeleri sırasında Belediye Başkan 
Yardımcısı Ahmet Çöler ve bazı belediye 
meclis üyeleri de eşlik etti.
BÜLTEN

Çorum'dan gelen öğrenciler Kapadokya'yı gezdi
Çorum İskilip Büyüktaş Hafızlık Kız Kur'an 
Kursu öğrencileri Kapadokya'yı gezdi.

orum İskilip Büyüktaş Hafızlık Kız ÇKur'an Kursu öğrencileri, Avanos 
Mevlana Camiinde kılınan sabah 

namazı sonrası günün ilk saatlerinde 
balonların kalkışına tanıklık etti. 

50 hafize, bölgenin tarihi ve turistik 
yerlerini, Ürgüp Karamanoğlu 
Camii Müezzin Kayyımı Sadullah 
Çalışkan'ın rehberliğinde ziyaret etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ 

Yapı kayıt belgeleri hakkında 
Kapadokya Alan Başkanlığının 
almış olduğu kararın 

düzeltilmesini isteyen Av. Fazlı Koç 
açıklamasında şunları söyledi; “Anayasa 
mahkemesinin 24/9/2020 tarih ve E 
2019 /21 k 2020/51 sayılı kararı ile Boğaz 

içi sahil şeridi ve öngörüsünün 
bölgesinin ait kroki ile sınır ve koordinat 
listesinin Anayasaya aykırılığı ile iptali 
yönlü karar ile bölgemiz dâhilinde 
Kapadokya Alan Başkanlığının bölgemiz 
dâhilinde 3194 s. K geçici 16 mad. alınan 
yapı kayıt belgelerini geçersiz sayması 
ilke kararı tartışmalıdır. Bölge 
halkımızın daha fazla mağdur 
edilmemesi için Alan Başkanlığımızın 
bu ilke kararı hukuka uyarlı hale 
gelmelidir. Yani Kapadokya Alan 
Başkanlığımızın ilke kararının kanun 
lafsına, hukuka ve Anayasa aykırı 
olduğu yukarıda zikrettiğim Anayasa 
Mahkeme kararı ile tescillenmiştir. 
Anayasamızın 63 ve 56 maddesi gereği 
hukuka uygun olmayan ilke kararı da 
başkanlığımız tarafından kanaatimce 
dönme sureti ile ilke kararlarından 
kaldırılmalıdır. Bölge halkımızın 
mağduriyeti sayın yetkililer tarafından 
giderilmesi gerekmekte olup takdir ve 
çalışmanın başkanlığımız tarafından 
yapılmasını umut ediyoruz.” İfadelerine 
yer verdi. HABER:SEZER ALTUNOK

Yapı Kayıt Belgesi
Kapadokya'da geçerli olacak mı?
Kapadokya halkının mağduriyetinin giderilmesi 
için Anayasa Mahkemesinin 24/9/2020 tarih 
ve E 2019 /21 k 2020/51 sayılı kararı emsaldir.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:22

: 05:52

: 16:35

: 19:38

ÖĞLE YATSI: 12:50 : 21:02

GÜNDÜZGÜNDÜZ 34 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE 17

Bahçeli Mahallesi Mezarlık Camii 
çevresinde 2017 yılında 
popülasyonu artmaya başlayan 

kaplumbağaları fark eden Vural, yaklaşık 7 
yıldır hayvanların beslenmesine katkı 
sunuyor.
Sabahları ilçedeki restoranları dolaşan 
Vural, topladığı atık marulları cami 
bahçesinde yolunu gözleyen 
kaplumbağalara yediriyor.
Kaplumbağalar, yiyecek bırakılmasına 
alıştıkları için cami bahçesine gelerek 
günlük besinlerini alıyor.
Vural'ın emeklilik yaşamına renk katan 
kaplumbağalar, yaz Kur'an kursuna gelen 
çocukların da eğlencesi haline geldi.
Vural, çok sayıda kaplumbağayı 
beslemekten keyif aldığını söyledi.
Bu çalışmasını herkesin takdir ettiğini 
belirten Vural, şöyle konuştu:
"30'a yakın kaplumbağa var. Çiğ köfteci ve 
restorandaki arkadaşlar marulların dış 
kısmını atmıyor, bize veriyor. 
Kaplumbağalar marulu çok seviyor. Onlar 
yerken biz de oturup keyifle seyrediyor, 

mutlu oluyoruz. Burada yeşillik olmadığı 
için aç kalan hayvanları marulla 
besliyorum. Kışın da duvar başlarına 
buğday döküp kuşları beslerim. 
Hayvanların bakımını yapmak hoşuma 
gidiyor. 'Kaplumbağa Terbiyecisi' tablosu 
var, arkadaşlar da bizi ona benzetiyor. 
'Acıgöllü Kaplumbağa Terbiyecisi' diyorlar. 
Hayvanları beslemekten mutlu oluyorum. 
Sevap olduğunu düşünüyorum. Çocuklar 
da seviyor, yavrularını eve götüren de 
oluyor ama bakamadıkları için geri 
getiriyorlar."
KAPLUMBAĞALAR CAMİ ÇEVRESİNE 
RENK KATIYOR
Cami imamı Hasan Hüseyin Tekin, cami 
çevresinde sürekli kaplumbağalarla 
karşılaşmanın mümkün olduğunu ifade 
ederek, "Allah razı olsun, Metin abi zaman 
zaman yeşillik bulup getiriyor. Bazen 
çocuklar da dut ağacından yaprak koparıp 
kaplumbağalara veriyor. Hayvan sevgisi 
yönünden çocuklar Metin abiyi örnek 
alıyorlar." diye konuştu.
Camideki yaz kursuna devam eden 

çocuklardan Nisanur Tekin ise kurs 
günlerinde teneffüs için arkadaşlarıyla 
bahçeye çıktıklarında kaplumbağaları 

izlediklerini, onları seyretmenin bile 
kendileri için mutluluk kaynağı olduğunu 
söyledi.AA

Acıgöllü "kaplumbağa terbiyecisi"
30 kaplumbağayı elleriyle besliyor
Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde emekli fırın ustası Metin Vural (60), bir caminin bahçesini
ve çevresini mesken tutan yaklaşık 30 kaplumbağayı her sabah marulla besliyor.

Hacıbektaş ilçesinde 16-17-18 
Ağustos tarihlerinde yapılan anma 
etkinliklerine yurt içi ve dışından 

binlerce kişi katıldı. Vatandaşlar, Alevi 
Bektaşi inancına göre kutsal kabul edilen 
alanlar başta olmak üzere çeşitli 
mekanları gezerek dua ediyor.
Hacı Bektaş Veli'nin 13'üncü yüzyılda 
Anadolu'ya gelmesinin ardından talebe 
yetiştirmek için oluşturulan ve kendi adını 
taşıyan külliyenin yanı sıra Aslanlı Çeşme 
ve türbeler de çok sayıda ziyaretçi çekiyor.
Burada dua eden katılımcılar, külliyede 
kullanılan eşyaların sergilendiği müze ve 
diğer eklentileri de geziyor.
Yunus Emre, Pir Sultan Abdal ve Aşık 
Veysel gibi tanınmış isimlerin 
heykellerinin bulunduğu alanda fotoğraf 
çektiren ziyaretçiler, 17 Mayıs 2002'deki 
vefatının ardından vasiyeti üzerine ilçeye 
defnedilen Aşık Mahsuni Şerif'in kabrinde 

de dua ediyor.
Ziyaretçiler özellikle ilçe girişindeki 
Çilehane mevkisinde Hacı Bektaş Veli'nin 
inzivaya çekilerek ibadet ettiği bilinen 
mağaranın çıkış noktası olan ve 
günahkarların geçemeyeceğine inanılan 
"delikli taş"ta yoğunluk oluşturuyor.
"DELİKLİ TAŞTAN KALBİ TEMİZ 
İNSANLAR GEÇEBİLİR"
Kahramanmaraş'tan gelen Sait Bilge, 
delikli taştan zorlanmadan geçmenin 
mutluluğunu yaşadığını belirterek, "Allah 
herkese rızık versin, birlik ve beraberlik 
olsun diye dua edip girdim ve delikli 
taştan çıktım. Delikli taştan dürüst olan, 
kul hakkına girmeyen iyi insanlar rahatlıkla 
geçiyor." dedi. Salih Başer de etkinliklere 
katılmak için Kahramanmaraş'tan ailesiyle 
ilçeye geldiğini anlatarak, "Hacıbektaş'ta 
her yıl ağustos ayındaki etkinliklere 
katılıyorum. Her yıl geliyorum ama delikli 

taşı ziyaret etmemiştim. Hacı Bektaş Veli, 
Yunus Emre, Taptuk Emre bir arada Türk-
İslam davasına büyük hizmetler etmiş 
insanlardır. Osmanlı döneminden beri 
İslamiyet'i insanlığa yayan kişilerdir. 
Burada ziyaretlerde buluyoruz." diye 
konuştu. Kırşehir'den ilçeye gelen Sinan 
Uluç da ailesiyle hafta sonuna kadar 
ilçedeki kutsal mekanları gezeceklerini 
belirterek, "Kızım ve eşimle gelip 
dualarımızı ettik. Delikli taştan kalbi temiz 
insanlar geçebilir. Kötü insanları geçemez, 

buranın önemi budur." ifadelerini 
kullandı. AA

Hacıbektaş'ta "delikli taş"tan geçmek isteyenler sıraya giriyor
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesine, Hacı Bektaş Veli'nin Hakk'a 
Yürüyüşünün 753'üncü Yıl Dönümü Etkinliklerine katılmak için gelenler, 
Alevi Bektaşi inancına göre kutsal kabul edilen mekanları ziyaret ediyor.
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Vali Fidan esnaf ziyaretlerine devam ediyor
Nevşehir Valisi Ali Fidan, esnaf ziyaretleri kapsamında
beraberindeki heyet ile birlikte ziyaretlerde bulundu.

ali Fidan, ilk ziyaretlerini Lale VCaddesi üzerinde faaliyetlerini 
sürdüren esnafları ziyaret ederek 

başladı ve esnaf ve vatandaşlarla sohbet 
ederek, işlerinde kolaylıklar diledi.
Vali Fidan, Nevşehir İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD) tarafından 17Ağustos 
Depreminin 23 yılında Meteris meydanı 

önünde kurulan bilgilendirme standını 
ziyaret ederek, depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlar için lokma dağıtıp, 
dua etti. Vali Fidan, beraberinde protokol 
heyeti ve iş insanları ile birlikte, esnaf 
ziyaretleri kapsamında Nevşehir'de 
faaliyetlerini sürdüren Güçbey Süt 
Ürünleri'ni ziyaret etti ve işletme sahibi 

Ömer Güçlü'den işletme ile ilgili bilgi aldı.
Vali Ali Fidan, esnaf ziyaretleri kapsamında 
son ziyaretini Nevşehir'de faaliyetlerini 
sürdüren Nurlular Gıda'yı ziyaret ederek, 
Nurlular Gıda Yönetim Kurulu 
Başkanı Ekrem Nurlu'dan işletme 
hakkında bilgi aldı.
Vali Fidan'a ziyaretlerinde, İl Jandarma 

Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın, Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu, Esnaf ve Odaları Birliği Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı , Ticaret il Müdürü 
Ahmet Taygurt, Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Arif Parmaksız ve Ticaret Borsası 
Başkanı İbrahim Salaş eşlik etti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kiğılı'dan Kapadokya çekimlerine ilişkin açıklama   
Kiğılı'dan Kapadokya çekimlerine ilişkin yapılan açıklamada, ''Gül Vadisi özel mülk alanında, 
kayaların üzerine su bazlı, tamamen zararsız bir madde ile elyaf uygulaması yapılmıştır.
Bu madde, sıcak su ile kolaylıkla temizlenebilen ve çevreye hiçbir zararı bulunmayan bir 
üründür. İddia edildiği gibi; bölgeye ve dokusuna herhangi bir zarar verilmemiştir'' denildi.   

iğılı, Kapadokya'da planladığı moda Kçekimi ile ilgili basında ve sosyal 
medyada çıkan haberlerle ilgili 

kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla yazılı 
açıklama yaptı. Açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: 
 ''Kiğılı olarak, 85 yılı aşkın süredir ülkemize 
ve topluma değer katmak vizyonuyla 
çalışıyoruz. Bu doğrultuda ülkemizin eşsiz 
güzelliklerinden biri olan Kapadokya'da 
planladığımız moda çekimi ile ilgili 
basında ve sosyal medyada çıkan 
haberlerle ilgili kamuoyunu bilgilendirmek 
amacıyla bu açıklamayı yapma gereği 
duyuyoruz. 
Öncelikle, Kiğılı olarak istemeden neden 
olduğumuz durumla ilgili üzüntülerimizi 
paylaşır ve ülkemizin doğa ve kültür 
mirasını korumak amacıyla sorumlulukla 
yerel otoriteler ile iş birliği içinde 

çalıştığımızı kamuoyunun bilgilerine 
saygıyla sunarız. 
Bu vesileyle süreçle ilgili bilgilendirme 
yapmak isteriz. 
Nevşehir Valiliği İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ve Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından 
gerekli izin belgeleri alınmak suretiyle 
planlanan çekim hazırlıkları kapsamında; 
Gül Vadisi özel mülk alanında, kayaların 
üzerine su bazlı, tamamen zararsız bir 
madde ile elyaf uygulaması yapılmıştır. Bu 
madde, sıcak su ile kolaylıkla 
temizlenebilen ve çevreye hiçbir zararı 
bulunmayan bir üründür. 
İddia edildiği gibi; bölgeye ve dokusuna 
herhangi bir zarar verilmemiştir. Buna 
rağmen bölgede yaşayanların gösterdiği 
hassasiyet göz önünde bulundurularak 
çekim alanına gelen jandarmanın 

eşliğinde çekim hazırlığı ivedilikle 
durdurulmuştur. Bilirkişiler, arkeologlar ve 
yetkililerle birlikte uygulamaların alandan 
kaldırılma çalışmaları ivedilikle 
başlatılmıştır. Çalışmalar tamamlandığında 
uygulamanın bölgeye zarar vermediğini 
gösteren fotoğraflar kamuoyuyla 
paylaşılacaktır. 
Diğer yandan yine iddia edildiği gibi; 
İzinler uyarınca usulsüz uygulama 
yapıldığına dair resmi herhangi bir 
merciden çekim durdurma tebliği, çekim 
sürecini ve izinlerini yöneten paydaşımıza 
ulaşmamıştır ve cezai bir durum söz 
konusu değildir. 
Durumu hassasiyetle takip ediyoruz; 
gelişmelerle ilgili şeffaflıkla 
bilgi vermeye, her zaman olduğu gibi 
sorumlulukla hareket etmeye 
devam edeceğiz.''  İHA

Nar kasabasında gençler gitarla tanışıyor
Nar kasabasındaki gençler, gitar kursunda
hem eğlenip hem de müzikle buluşuyor. 

Nar Belediyesi'nin organize ettiği 
gitar kursları, gençlerin müziğe 
olan ilgilerini desteklerken, aynı 

zamanda sosyal etkinlik ve kültürel 
gelişim fırsatları da sunuyor.
Kurs profesyonel eğitmen eşliğinde 

gerçekleştirilirken, katılımcılara temel 
gitar teknikleri ve nota bilgisi 
konusunda eğitim veriliyor.
Nar Belediye Başkanı Süleyman 
Özçelik, sosyal medya üzerinden 
yaptığı paylaşımda, “Gitar kursumuz 
kıymetli yavrularımızla devam 
etmektedir. Sen de aramızda olmak 
istersen, geç kalma! İkameti Nar olan 
bütün çocuklar, haydi gitar kursuna” 
ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ
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Komutanlardan Vali
Fidan'a veda ziyareti
Rütbede terfi alan, yeni göreve atanan ve 
emekliye ayrılan jandarma komutanları 
Vali Fidan'ı makamında ziyaret etti. 
16 Ağustos 2024 Tarihli ve 32634 Sayılı 
Resmî Gazete atama kararları ile Nevşehir 
İl Jandarma Komutanı olarak görev yapan 
ve Tuğgeneralliğe terfi eden Jandarma 
Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, 
Nevşehir İl Jandarma Komutan Yardımcısı 
iken Kütahya İl Jandarma Komutanı olarak 
atanan Jandarma Kıdemli Albay Vedat 

Kültür ve emekliliğe ayrılan Jandarma 
Albay Mustafa Sözüçok, Nevşehir Valisi 
Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.
Vali Fidan, Yakın, Kültür ve Sözüçok'a 
bugüne kadar Nevşehir'e verdiği 
hizmetlerinden ve emeklerinden dolayı 
teşekkür ederek görevlerinde başarılar 
diledi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Fatih Sultan Mehmet Mahallesi'nde bozuk yollar yenileniyor
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi'nde bozuk yollar Nevşehir 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince yenileniyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Belediye Başkanı Rasim Arı, Fen 
İşleri Müdürlüğü ekiplerince Fatih 

Sultan Mehmet Mahallesi Leylak Sokak ve 
50. Yıl Caddesi'nde gerçekleştirilen yol 
yapım çalışmalarını inceledi. 
Başkan Yardımcısı İbrahim Yüzer ile birlikte 
gittiği mahallede çalışan belediye 
personellerine kolaylıklar dileyen Arı, 
yürütülen üstyapı çalışmaları hakkında 
bilgi aldı.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Muhtarı 
Mehmet Sabri Sapsağlam ile de bir süre 
sohbet ederek istişarelerde bulunan 
Başkan Arı, mahallede yürütülen 

çalışmaların kısa süre içerisinde 
tamamlanarak vatandaşların ulaşım 
konforunun arttırılacağını söyledi.
Başkan Arı, “Belediye ekiplerimiz şu anda 
tüm mahallelerimizde yoğun bir çalışma 
yürütüyor. Altyapı, üstyapı, park, yaya 
kaldırımı ve temizlik çalışmalarında 
yüzlerce personelimiz ve beraberinde iş 
makinemiz görev yapıyor.  Nerede sorun 

varsa çözümü için oradayız. 
Vatandaşlarımızın sağlıklı bir şekilde 
belediye hizmetlerinden faydalanması 
benim birinci önceliğim. Çünkü ben 
Nevşehirlinin sorunlarını çözmek, onların 
konforlu bir şehirde yaşamalarını temin 
etmek için seçildim. Terimizin son 
damlasına kadar bu şehre hizmet için 
çalışacağız.” dedi.  BÜLTEN

Kabak kırım ve fasulye
yolum ücretleri belli oldu

erinkuyu'da Kabak kırım ve 

Dfasulye yolum ücretleri yapılan 
toplantı sonrasında belli oldu.

Derinkuyu Kaymakamı Konuralp Yılmaz 
başkanlığında, Belediye Başkanı Taner 
İnce, Ziraat Odası Başkanı Sayın Yavuz 
Şen, İYİ Parti İlçe Başkanı Erol Güven, 
Çiftçi Malları Koruma Başkan Yardımcısı 

Serkan Kızıltepe, üretici ve işçi 
temsilcileri ile bir araya geldi.
Yapılan toplantıda kabak kırım ve 
fasulye yolum ücretleri belirlendi.
Kabak kırımın dekarı 400 TL olurken, 
fasulye yolumun dekarı ise 700 TL 
olarak belirlendi. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Ürgüp Belediyesi'nden
dilenci operasyonu

Ürgüp Zabıta Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların 
dini, vicdani ve insani duygularını istismar eden 
dilencilere yönelik uygulamalarına devam ediyor.

elediyenin zabıta ekiplerinin, ilçe Bgenelinde dilencilere ve duyguları 
istismar ederek para isteyen kişilere 

yönelik uygulamalar gerçekleştiriyor.
İlçenin birçok noktasında yapılan 
denetimlerde dilenciler hakkında yasal 
işlem yapılırken, topladıkları paralara da el 
konuldu.
Denetimlerde 1 dilencinin üzerinden çıkan 

bin 1675 TL'ye el konulurken, 5326 sayılı 
Kabahatler Kanunu 33. Madde hükmüne 
istinaden 979 TL idari para cezası 
uygulandı.
Vatandaşlardan bu tür durumlarla 
karşılaştıklarında zabıta ekiplerine bilgi 
vermeleri istenerek, duygu sömürüsüne 
prim verilmemesi gerektiği belirtildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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“Kadın cinayetlerinin sıradanlaştırılmasına
müsaade etmeyeceğiz”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Osmaniye Milletvekili ve Kadın 
Kolları Genel Başkanı Asu Kaya, 

CHP Nevşehir İl Başkanlığını ziyaret etti. 
Kaya, başkanlık binasında CHP Nevşehir İl 
Başkanı Bülent Yumuş, Kadın Kolları 
Başkanı Yeliz Topraktepe ve çok sayıda 
partili tarafından karşılandı.
“KADINLAR HER GÜN 
KATLEDİLİYOR”
Burada konuşan Kaya, kurultaydan sonra 
ilk ziyaretini Nevşehir'e yaptığını ve bu 
durumdan büyük mutluluk duyduğunu 
söyledi. Ülkenin dört bir yanında 

yangınların olduğuna da değinen Kaya, 
“Ülkemizin dört bir yanı yanıyor ama bir 
de bu ateş çemberinin içerisinde kalan 
kadınlar var. Takip ediyoruz. 
İstanbul'umuzdan, Ankara'dan 
Tekirdağ'dan kadın katliamı haberleri geldi. 
Öyle ki durmak bilmiyor. Kadınlar her gün 
katlediliyor. Ankara'da bir günün içinde 3 
kadın katledildi. Bununla ilgili olarak 
önümüzdeki günlerde çok ciddi bir 
eylemsellik planı içerisinde olacağız. Tüm 
MYK üyelerimizle bunu değerlendireceğiz. 
Kadın cinayetleri artık katliama dönüşmüş, 
kadın cinayetlerinin sıradanlaştırılmasına 

müsaade etmeyeceğiz. CHP Kadın Kolları 
olarak alanda tüm bileşenlerle tüm kadın 
örgütleriyle, tüm kadın hareketiyle 
önümüzdeki günlerde sahada olacağız.” 

şeklinde konuştu.
Ayrıca Kaya, Nevşehir'de üye sayısını 
artırmayı hedeflediklerini de vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Göreve geldiği ilk günden itibaren 
hesap verebilir ve erişilebilir karar 

alma anlayışı ile örnek bir yönetim 
sergileyen Başkan Arı, tüm Türkiye'ye 
örnek şeffaf belediyecilik uygulamalarına 
bir yenisini daha ekledi. 

“SİZ BİZİM GÖRMEYEN GÖZÜMÜZ, 
DUYMAYAN KULAĞIMIZSINIZ”
Arı, “Siz bizim görmeyen gözümüz, 
duymayan kulağımızsınız. Hata ve 
eksiklerimizin sıkıntısını 
yaşayanlarımızsınız. Lütfen şehrimiz ve 
belediyemizle alakalı eksiklikleri beraber 
istişare edelim. Şehrimizin derdi ile 
dertlenen tüm hemşehrilerimi 
bekliyorum.” diyerek Eleştiri Meclisi'ne 
davet ettiği siyasi parti ve STK temsilcileri, 
muhtarlar ve vatandaşların eleştiri ve 
önerilerini dinleyerek sorularını 
cevaplandırdı. 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
gerçekleştirilen programda konuşan Arı, 
“Biz sadece belediyede emanetçiyiz. 
Belediyenin geçici olarak yönetimi bizde 
ve parası vatandaştan geliyor. Onların 
ortak şirketinin bir yöneticisiyiz ve maaşını 
verdikleri bir personeliyiz. Biz bu 
belediyeyi Nevşehirli adına yönetiyoruz. 
Bu anlamda bireysel taleplerden ziyade 
şehrin genelini ilgilendiren konularda 
çözüm üretmek bizim birinci 
önceliğimizdir. Biz bu şehirde yaşayan 

tüm insanların ve 22 mahallenin 
tamamının var olan sorunlarını çözmek ile 
mükellefiz. Bunu çözmek başta belediye 
başkanı olarak benim görevim ve benimle 
birlikte çalışan ekip arkadaşlarımın, en 
aşağıdaki işçi kardeşimden şefine, 
müdürüne, başkan yardımcısına kadar 

hepimizin yapması gereken iş. Çünkü 
hepimiz vatandaşın verdiği vergilerle maaş 
alıyoruz. Bunları yaparken de biz bir 
dünyaya dair bir de ahirete dair gözetim 
ve denetim altında olduğumuzu 
biliyoruz.” diye konuştu.  
BÜLTEN

CHP Osmaniye Milletvekili ve Kadın Kolları 
Genel Başkanı Kaya, “Ateş çemberinin 
içerisinde kalan kadınlar var.” dedi.

Belediye Başkanı Arı eleştiri meclisinde soruları cevaplandırdı
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, eleştiri meclisi adı altında düzenlenen toplantıda 
vatandaşların, muhtarların, sivil toplum örgütü ve siyasi parti temsilcilerinin kendisi ve 
belediye hizmetlerine ilişkin eleştirilerini dinleyerek sorularını cevaplandırdı.

Ağaca çarpan otomobil
devrildi: 1 ağır 5 yaralı

evşehir'in Gülşehir ilçesinde ağaca 

Nçarparak devrilen otomobilde 
bulunan 5 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Tuzköy Mahallesi yolu 
üzerinde meydana gelen kazada Salim 
K.'nın kullandığı otomobil, yoldan çıkarak 
refüjde bulunan ağca çarptıktan sonra 
devrildi.
Kazanın ihbar edilmesinin ardından olay 
yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Jandarma yol üzerinde güvenlik 
önlemi alırken, sağlık ekipleri ise 
otomobilde bulunan yaralılara müdahale 
etti. Yaralanan 5 kişi ambulanslarla 
hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 
İncelemelerin ardından otomobil ise çekici 
yardımıyla bulunduğu yerden kaldırıldı. 
Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Okullarda yeni eğitim öğretim

dönemi hazırlıkları devam ediyor
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, 
yeni eğitim öğretim döneminin 
başlamasına az bir süre kala okulları 
ziyaret ederek incelemelerde bulundu.
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, Hacıbektaş 
ilçesinde yapımı devam eden Kızılağıl 
İlkokul inşaatı ile Cumhuriyet Ortaokulu 
ve Hacıbektaş Halk Eğitim Merkezindeki 
bakım ve onarım çalışmalarını yerinde 
incelemek üzere ziyaret etti. 
Yapılan çalışmaların planlanan takvime 
uygun şekilde yürütülerek yeni eğitim 
öğretim dönemine hazırlanması 
konusunda her türlü desteğin 
sağlanacağını belirten Yazıcı, 

“Öğrencilerimizi her alanda başarılı, 
bilgili, donanımlı, gelişen teknolojiye 
ayak uyduran bir şekilde geleceğe 
hazırlama, sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda eğitim-öğretim görmeleri için 
her türlü imkânı sağlama gayretindeyiz. 
Öğrencilerimizin eğitimlerini huzur 
içerisinde tamamlamaları için her türlü 
tedbiri alıyoruz ve okul binalarımızdaki 
eksiklikler tespit edilerek giderilecek, 
bakım-onarım işlemlerinin bir an önce 
tamamlanması sağlanacaktır.” dedi. 
İl Müdürü Yazıcı, yapılan çalışmalar için 
yetkililere teşekkür ederek ziyaretini 
sonlandırdı. HABER MERKEZİ
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Nevşehir Belediyesi İtfaiye ekiplerini Muğla'ya sevk etti
Nevşehir Belediyesi itfaiye ekipleri, Muğla 
ve çevre illerinde devam eden orman 
yangınlarının söndürülmesine destek 
vermek amacıyla bölgeye gitti. 
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 
Muğla'nın Datça ilçesinde başlayan orman 
yangınının söndürülmesine destek olmak 
için itfaiye ekipleri bölgeye gitti.
Bu kapsamda İtfaiye Müdürlüğü'ne ait 1 su 
tankeri ile 2 personel Muğla'da süren 
orman yangınlarına müdahale etmek için 
çalışmalarına başladı.
Nevşehir Belediyesi ekiplerinin yangına 
müdahale etmek için yola çıkmasını 

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'da 
sosyal medya hesaplarından duyurdu.
Başkan Arı, “Ciğerlerimizin yandığı bölgeye 
ekiplerimizi sevk ediyoruz. Bizde varız. 
Allah yar ve yardımcınız olsun.” ifadelerini 
kullandı.
Arı, ayrıca İzmir ve çevresinde devam 
eden yangınlarla ilgili olarak İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ile de irtibat halinde 
olduklarını ve ihtiyaç halinde buraya da 
ekip yönlendireceklerini belirtti. BÜLTEN

NESİAD “Capparun Kulübü” ile başarılara imza atacak
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD), üyeleri arasında dayanışmayı 
ve sağlıklı yaşamı teşvik etmek amacıyla Capparun Kulübü'nü kurdu.

ESİAD'dan yapılan açıklamaya Ngöre; Capparun, iş dünyasında 
başarılı olmanın yanı sıra, fiziksel 

ve mental sağlığın da önemini vurgulayan 
bir platformdur.
Kulübümüz, üyelerimizin katılımıyla 
düzenlenen yerel ve ulusal koşu 
etkinlikleri, spor buluşmaları ve çeşitli vadi 
yürüyüşleri ile dolu bir program 
sunmaktadır. Capparun, sadece koşmakla 
kalmayan, aynı zamanda iş dünyasında 
güçlü bir network oluşturmayı hedefleyen 

bir topluluktur.
Capparun'a katılarak, hem sağlığınıza 
yatırım yapacak hem de NESİAD ailesinin 
enerjik ve dinamik ruhunu bir adım öteye 
taşıyacaksınız. Her seviyeden koşucunun 
katılımına açık olan bu kulüp, iş hayatının 
yoğun temposundan uzaklaşarak doğayla 
buluşmak, stres atmak ve yeni dostluklar 
kurmak için ideal bir fırsattır. Capparun ile, 
adımlarınızı başarıya doğru atın. Birlikte 
koşalım, birlikte başaralım. HABER 
MERKEZİ

Türkiye şampiyonu Buğlem
Kılıç'tan Başkan Sarıtaş'a ziyaret

U-11 Kadınlar Güreş Türkiye 
Şampiyonası'nda 54 Kilogramda Türkiye 
Şampiyonu olan Nevşehirli güreşçi 
Buğlem Kılıç, Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş'ı, babası İbrahim 

Kılıç ile birlikte makamında ziyaret etti.
Başkan Sarıtaş ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Kılıç ve 
babasına teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

U-11 Kadınlar Güreş Türkiye Şampiyonu güreşçi 
Buğlem Kılıç, Başkan Sarıtaş'ı ziyaret etti.

Kapadokya Rallisi için
Kayaşehir'den start verilecek

Başkent Turing Spor Kulübü, 
Kapadokya'nın mistik topraklarında 
bölgenin ilk rallisi olan Kapadokya 
Rallisi'ni düzenleyerek Türkiye'de bir 
ilke imza atıyor.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
24-25 Ağustos tarihlerinde, Nevşehir 
Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Nevşehir 
Valiliği ve Türkiye Otomobil Sporları 
Federasyonu'nun desteğiyle 
gerçekleşecek olan ralli, adrenalin 
tutkunlarına unutulmaz bir deneyim 
sunacak.
Kapadokya'nın büyüleyici 
coğrafyasında, 62 km uzunluğundaki 
toprak parkurda, Avanos, Ürgüp, Uç 
hisar, göreme gibi birçok ilçeden geçen 
ralli, peribacaları, derin vadiler ve tarihi 
yapılar arasında gerçekleşerek, ralliye 
büyük heyecan katacak.
Bu eşsiz doğa harikası arasında kıyasıya 
bir mücadeleye sahne olacak 

Kapadokya Rallisi, Türkiye Ralli 
Şampiyonası'na aday olmasının yanı 
sıra, ülkenin motor sporları tarihine de 
damgasını vuracak.
Kapadokya Rallisi, sadece yarışçıların 
değil, tüm dünyanın gözlerini 
Kapadokya'ya çevirmesini sağlayacak. 
Tarih, coğrafya ve hızın bir araya geldiği 
bu olağanüstü etkinlik, Türkiye'nin en 
yeni rallisi olarak hafızalara kazınacak ve 
Kapadokya'yı bir kez daha dünya 
sahnesine taşıyacak. BÜLTEN
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2024-2025 sezonu
BAL grupları belirlendi

Okul öncesi etkinlikleri devam ediyor

Anaokullarında gerçekleştirilen 
Okul Öncesi Etkinlikleri 
kapsamında Cevher Dudayev 
Anaokulunda öğrencilerin okula 
uyum sağlama ve 
yaygınlaştırılması için çeşitli 
etkinlikler düzenlendi.
Milli Eğitim Bakanlığı 
öncülüğünde okul öncesi 
eğitimin çocuklarımızın 
hayatındaki önemine vurgu 
yapmak; toplumun okul öncesi 

eğitime yönelik farkındalığını 
artırmak; aile, çocuk ve okul iş 
birliğini güçlendirmek amacıyla 
anaokullarında Ağustos ayı içinde 
"Okul Öncesi Etkinlikleri" yapılıyor.
Ağustos ayı süresince tüm 
anaokullarında düzenlenecek 
olan etkinliklerde aile-çocuk 
etkileşimini sağlayan, çocukların 
geleneksel ve evrensel sanat türü 
ve tekniklerini tanımalarına, kendi 
özgün uygulamalarını 

yapabilmelerine fırsat tanıyan 
sanat atölyeleri, çocuklarımızın 
merak duygularını besleyen ve 
keşfetmelerini sağlayan çeşitli 
bilim atölyeleri kuruluyor. 
Atölyelerin yanı sıra şenliklerde 
geleneksel çocuk oyunlarına da 
yer veriliyor. Bu kapsamda 
velilerin yoğun katılım gösterdiği 
çocuklarda bilinçli teknoloji 
kullanımı konulu seminer verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

FF tarafından belirlenen T2024-2025 sezonu BAL 
grupları yayınlandı.

76 ilden 153 takımın katılacağı 
Bölgesel Amatör Lig, 14'lü 2 
grup, 15'li 4 grup, 16'lı 3 grup 
ve 17'li 1 grup olmak üzere 
toplam 10 gruptan oluşuyor.
5-6 Ekim tarihlerinde 

başlayacak olan 2024-2025 
Sezonu BAL müsabakaları 
fikstür çekimi ise eylül ayının 
ilk haftasında 
gerçekleştirilecek.Nevşehir ise 
10 gruplu liste olan 4'üncü 
grupta yer alıyor. 

HABER:SEZER ALTUNOK

Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) Nevşehir'i 
temsil edecek olan Suvermez 
Kapadokyaspor 4. Grup'ta mücadele edecek.

Anaokullarında gerçekleştirilen okul öncesi etkinlikleri devam ediyor.


